News Release

平成20年12月19日

各  位

代 表 取 締 役 社 長   森 澤 紳 勝

（コード番号６７８８東証第一部）

             お問い合せ先

専務取締役管理事業部長  尾田 虎二郎

                                                （TEL：０６-６４５６-４６００）

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせの一部訂正

平成20年12月19日に開示いたしました自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせにつ

いて、一部訂正がありましたのでお知らせいたします。訂正箇所には下線を付しております。

記

（訂正前）

２．取得に係る事項の内容

    （１）取得対象株式の種類  当社普通株式

    （２）取得しうる株式の総数 60,000万株（上限）

              （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 1.35％）

    （３）株式の取得価額の総額 ３億円（上限）

  （４）取得期間       平成21年１月５日～平成21年６月24日

（訂正後）

２．取得に係る事項の内容

    （１）取得対象株式の種類  当社普通株式

    （２）取得しうる株式の総数 ６万株（上限）

              （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 1.35％）

    （３）株式の取得価額の総額 ３億円（上限）

  （４）取得期間       平成21年１月５日～平成21年６月24日

以上